
Назив на друштвото

Акционерско осигурително 
брокерско друштво А-ТИМ 
Скопје

Седиште ул. Пиринска бр. 52 Скопје
Телефонски бр. и бр. на факс 389(0)2 465 170

Интернет страна ftp://obdatim.com.mk
Електронска адреса hristina.blazevska@a-

tim.mk
Име и презиме на одговорно 
лице

Христина Ивановиќ 
Блажевска

Име и презиме на делегирано 
лице

Христина Ивановиќ 
Блажевска

Име и презиме
РБС издаден од Агенција за 

супервизија

Број на решението со кое Агенцијата издала
 дозвола,согласност,односно лиценца за 

вршење работи на застапување во 
осигурувањето

 односно осигурително брокерски работи
Дата на 
издавање на 
дозвола/лицен
ца

класи на 
осигурување

Датум на престанок со 
вршење работи на 

застапување во
 осигурувањето,односно 

осигурителното брокерски
 работи

Елена Антоновска Тодоровска ОБ - 0040 11 - 1875/2 16.02.2009 сите 22.07.2009
Сузана Грачанин ОБ - 0018 12 - 11493/2 24.03.2008 сите 31.08.2022
Драган Грачанин ОБ - 0229 09 - 1738/2 31.08.2012 сите
Хелена Милески ОБ- 0428 19-3-758 02.12.2015 сите 28.02.2023

Катерина Стојаноска ОБ - 0475 19-3-99 06.04.2017 сите
Билјана Бузлевски ОБ- 0490 19-3-229 04.08.2017 сите

Борче Толевски ОБ-0670 14-3-575 09.12.2021 сите

Дата на ажурирање на регистарот
10.03.2023
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